Pan Bernstein zapowiedział nam w tych dniach wyjście 2go i 3go poszytu *Klejnotów poezji Polskiej*, których pierwszy poszyt wyszedł już przed trzema miesiącami. Po wyjściu całego zbioru, porównamy te klejnoty z znanym *skarbczykiem poezji*, i z całości dopiero będziemy mogli bezstronnie sądzić gdzie leży więcej istotnego bogactwa.

Korrespondencja Kroniki.

Żytomierz, dnia 9 (21) Marca 1857 r.

Towarzystwo dobroczynności.—Koncert na dochód tego towarzystwa.—Wieczór u p. J. I. Kraszewskiego, który został kuratorem.—Komedja „Portret”.—Wieczory u państwa K.—Nowiny literackie.

Zawiązało się w naszym mieście Towarzystwo Dobroczynności.